
Karbech Danmark ApS

CVR-nr.: 38128310

Kjærvej 20
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Elin Karbech Mouritsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Karbech Danmark ApS
Kjærvej 20
4700 Næstved
e-mailadresse: naestved@karbech.dk
CVR-nr.: 38128310
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Karbech Danmark ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Næstved, den 29/06/2023

Direktion

Elin Karbech Mouritsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med undervisning og rådgivning til private såvel som virksomheder indenfor mindfulness, meditation, yoga og anden personlig udvikling samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -13.755, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 19.207, og en egenkapital på kr. -338.460.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For det kommende år forventes en positiv udvikling i såvel omsætning som resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.394	-22.021
Resultat af ordinær primær drift		-8.394	-22.021
Øvrige finansielle omkostninger		-5.361	-10.876
Ordinært resultat før skat		-13.755	-32.897
Årets resultat		-13.755	-32.897
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.755	0
I alt		-13.755	-32.897

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.020
Andre tilgodehavender		19.207	23.956
Tilgodehavender i alt		19.207	25.976
Likvide beholdninger		0	261
Omsætningsaktiver i alt		19.207	26.237
AKTIVER I ALT		19.207	26.237

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-388.460	-374.705
Egenkapital i alt		-338.460	-324.705
Gæld til banker		31	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.287	205.287
Skyldig moms og afgifter		753	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.596	133.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.667	350.942
Gældsforpligtelser i alt		357.667	350.942
PASSIVER I ALT		19.207	26.237

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der kan således være usikkerhed om den fortsatte drift. Selskabet har focus på omkostningsbesparelser således, at selskabets ledelse forventer overskud for de kommende regnskabsår og dermed at kunne reetablere virksomhedskapitalen via den løbende drift. Kapitalejer forventer, at kunne stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets har ingen forpligtelser pr. statusdag.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0